20v Heredes Henrici Canelli (or Tavelli ?) debent domino pro abbergamento quondam dominorum ? de Vinsie quod debent declarare x solidos Gebennenses redditus.

21 Verney

21 Petrus Michaelis (compare Petrus Michaelis, image 706) talliabilis domini juratus tenet a domini casale domus sue cum curtili circumcirca juxta domum Thomaseti Forneir

Ante domum Perrete de Cabana unum curtile.

Eis Entos (elsewhere Emptoz) i posam juxta terram Dompni Stephani.

Ou Bochet i posam terre juxta terram dicti Pitet.

Ou Noyer i posam et dimidiam terre juxta terram dictorum Bertet ?

En Frougerey ? i posam juxta Doliva.

En la Comba i posam juxta terrma dictorum Betier ?

Supra molendinum i posa juxta teram domicellorum de Duluz.

En Revochau ? (elsewhere apparently Ravachaux) i posam terre juxta terram Thome (the same man is called Thomasetus in several places in this terrier) Forneris.

Supra Mellier i posam terre ad terragium juxta terram es Petroquinat.

Retro domum suam tam terre quam prati ii posas et unum falcatam juxta viam des Sorbes.

En Bercla modicum ochie juxta vineam Johannis Bergier quam posam sitam supra Mellier dedit Jacole filie sue nomine dotis sue et que continetur in sequenti recognitione dicte Jacole.

Retro domum Misiliet i falcatam prati juxta terram Johannini de Verney.

Item, tenet prima hereditate juxta carreriam publicam i posam terre.

Ante molendinum modicum ochie.

Ou Vauz i posam ad terragium juxta terram Ales Chavanes.

En Raffondet i posam et dimidiam nemoris ad terragium juxta nemus Besson.

Debet domino talliam ad misericordiam, tercium unius bicheti frumenti, et i quarteronum frumenti ut in extenta veteri.

Item, in maresco dicti Prenoz i falcatam prati super quod solvet curatus de Gillie vi denarios Gebennenses juxta pascua.

Item, tenet subtus Gillier dimidiam posam vinee juxta vineam eis Bertiez ? in qua dominus percipit in communi dimidium sextarium vinee et tercium vini residui.

21v Jaqueta filia Petri Michaelis talliabilis mulier domini tenet nomine suo et Perreti filii sui filii quondam Stephani Besson per recognitionem Perreti Michie patris dicte Jaquette retro domum dicti Petri pro dote sua dimidiam posam juxta terram Thomaseti Forner.

Super Mellier tam terre quam prati i posam terre et unum falcatam prati juxta terram dicti Petroniat.

Item, tenet nomine filii sui per recognitionem Petri Besson patris dicti Stephani eis Entos tercium unius pose terre juxta terram Dompni Stephani.

En la Combeta ... ? (possibly sextum ?) posam juxta terram Petri Michie.

Ou Batiour Vez dimidiam posam juxta terram domicellorum de Duluz.

Item, partem suam sibi competentem in vinea de Rechinar cum patre suo.

Debet talliam ad misericordiam.

21v Thomas (Thomasetus) Fornerius (Forner, etc.) homo talliabilis domini juratus tenet ad domino casale domus sue cum curtili ibidem juxta domum Petri Michie

Subtus domum a les Chavanes i ochiam juxta viam publicam tendentem de Verney versus Brussins.

i ochiam ultra la Doliva.

iii posas terre juxta terram dicti Pitet.

Ibidem i posam nemoris juxta nemus eis Betier ad terragium.

En Revochar ? (elsewhere apparently Ravachaux) i posam vel circa juxta terram Petri Michie.

Subtus villam tercium pose juxta terram ou Boverat.

A la Pierra i posam terre juxta terram liberorum Petri dicti Mabili.

Subtus villam ii fosseratas terre juxta terram eis Chavanes.

Retro Duluz juxta terram Marione de Brussinez duas partes unius pose terre.

Subtus Duluz dimidiam posam terre juxta terram dicti Damessim ?

En Columbier i posam vinee juxta vineam Nicodi de Brussinez.

Subtus lo Grant Pra iii falcatas juxta viam tendentem de Brussins versus Duluz.

22 Retro domum Petri Michie dimidiam falcatam prati juxta pratum Petri Michie.

Ibidem dimidiam posam terre juxta terram Reymondi de Verney.

Debet domino talliam ad misericordiam, viii denarios Gebennenses redditus, tercium et quartum unius bicheti frumenti.

Item, tenet a domino en la Condemina subtus Gillie dimidiam posam vinee juxta vineam Reymondi de Verney in et super qua dominus percipit in communi medietatem unius sextarii et tercium vini residui.

Item, tenet a domino furnum de Verney situm ante domum ipsius ad iii bichetos frumenti redditus in Nativitate Domini.

22 Johannola relicta Johannis Pastour mulier talliabilis domini jurata pro se et liberis suis tenet a domino casale domus sue cum ochia continentem dimidiam posam terre juxta terram Reymundi de Verney ad terragium.

En la Fim ? ii posas ad terragium juxta terram dicti Besson ad terragium.

En Daganet quartum pose terre ad terragium juxta terram Peroneti Boverat.

En la Fin tercium unius pose juxta terram Johannis Mugner.

Eis Entos tercium pose terre juxta terram Reymundi de Verney.

Retro domum a la Mugneri i posam terre juxta terram Johannini de Verney.

En Revoschau i posam terre juxta terram Reymundi de Verney.

Ante domum a la Mugneri i falcatam prati juxta viam dicti ville de Verney.

En la Condemina dimidiam posam vinee in qua percipit dominus dimidium sextarium in communi et tercium vini residui juxta vineam es Betier.

En Rafondet i posam nemoris ad terragium juxta nemus eis Mugners de Duluz.

Debet domino talliam ad misericordiam.

22 Reymondus et Johannodus fratres dicti Petroniat homines talliabiles domini tenent a domino per juratum dicti Reymundi casale domus sue cum ochia juxta terram dicti Boverat ad iii denarios Gebennenses redditus.

En Curcham i posam ad terragium juxta terram Johannis Pastour.

Supra Mellier i posam terre ad terragium juxta terram Petri Michie.

22v Supra domum a la Mugneri modicum terre juxta ochiam Mermeti Bastar.

Supra Mellier subtus la Mosseri quartum falcatam juxta terram Aymonis Fabri de Gillie.

Subtus Verney modicum terre juxta terram ou Boverat.

Ou Quaro modicum terre juxta pratum Petri Michie.

En Fussie i posam terre ad terragium juxta viam tendentem versus Sanctum Bonetum.

En Rafondet tam terre quam nemoris i posam ad terragium juxta terram Johannole Mugneris.

Ou Vez Batiour tercium posam terre juxta terram eis Betiez.

En Fussie modicum terre juxta rivum de Fussie ad terragium.

Debet domino talliam ad misericoriam.

Item, tenent en Fussie dimidiam posam terre juxta terram dicti Misiliet.

Ou Pontet quartum pose terre juxta rivum de Magno Ponte.

Item, tenet en Fussie i posam terre juxta terram illorum de Cabana ad terragium.

22v Alexia filia Losenete Durenchi? mulier talliabilis domini tenet a domino per juratum Mermeti Bastardi patris sui casale domus sue.

Es Ochetes i fosseratam terre juxta terram illorum de Cabana de quo casali domus debet Petro Michie i bichetum nucum redditus.

Retro villam unam ochiam juxta terram dicti Misiliet.

Ou Vey Batiour tercium unius pose juxta terram eis Betiez.

Ultra la Doliva i posam terre juxta nemus domicellorum de Duluz ad terragium.

En Daganet i posam terre juxta terram eis Betiez ad terragium et juxta terram illorum de Cabana.

Eis Ochetes i ochiam juxta terram illorum de Cabana.

Eis Trites ? supra Mellier quartum unius falcate juxta pratum Johannis Benedicti.

En Fussie i posam terre juxta terram illorum de Cabana.

Ibidem modicum terre juxta terram illorum de Cabana.

Supra Mellier dimidiam posam terre ad terragium juxta terram eis Grenyz ?

En Raffondet tam terre quam nemoris i posam juxta nemus eis Grenyz ?

Eis Ochetes modicum terre juxta terram illorum de Cabana.

Debet domino talliam ad misericordiam.

23 Petrus dictus Besson talliabilis domini juratus tenet ab eo pro se et liberis suis exceptis Petro filio Stephani filii suis quondam casale domus sue cum curtili super quo percipiunt Peronetus de Subtusecclesiam a liberi Johannis fratris sui quondam ut dicit ii denarios census juxta viam ville hinc et inde.

Eis Tates ? i falcatam prati juxta terram dicti Barbeir.

Eis Entos i posam terre juxta terram liberorum Johannis Pastour.

Ou Boschet i posam terre juxta terram Petri Michie.

Retro curam ? de Duluz dimidiam posam terre juxta terram liberorum quondam dicti Ros de Brussinez.

En Curta Rey i posam terre ad terragium juxta terram Reymundi de Verney.

Ante villam dimidiam posam terre juxta terram dicti Reymundi.

Ante domum Magnyn ? modicum prati juxta pratum Johannini de Verney.

En la Combeta modicum prati juxta pratum dicti Johannini.

En Richinar ii fosseratas vinee juxta vineam illorum dou Cetor.

Inter duo nemora circa dimidiam posam terre juxta terram Cristini de Mellier super quam solvit curato de Brussins octo denarii novorum.

En Melluens ii posas terre vel circa juxta terram Johannete Mugneri.

En Rafondet tam terre quam nemoris iii posas vel circa ad terragium juxta terram Johannis Pitet.

Retro curam ? iii fosseratas terre juxta la Doliva.

Supra les Ochetes unum silionem terre juxta terram Petri Michie.

Ad talliam ad misericordiam.

Subtus Gillie en Condemina dimidiam posam vinee in qua dominus percipit in communi dimidium sextarium vini et tercium vini residui juxta vineam ou Boverat.

Ou Cres dimidiam posam vinee in qua percipit dominus eodem modo juxta vineam Nicolai de Vaulion

23 Reymondus dictus Mabilli filius quondam Petri de Verney homo talliabilis domini juratus tenet a domino pro se, Johanne, et Johanne fratribus suis, et Johanne filio quondam Mermeti fratris ipsius Reymundi (compare C VIIa 410, Petrus Mabilly ; Raymondus filius dicti Petri indivisus nomine dotis Jordane uxor, next item, below – Ad 24 is evidently later than C VII a 410) talliabilibus domini casale domus sue cum modico terre et prati juxta carreriam dicti ville.

23v En Revaschau supra molendinum iii posas terre in duabus peciis quarum una jacet juxta terram Vuarnerii dou Visinant, alia juxta terram Johannis Pastour.

Eis Entos ii posas terre et dimidiam in quatuor peciis quarum prima jacet juxta terram dicti Besson, et alia juxta terram Johannis Mugnerii, tercia juxta terram Vuarnerii dou Visinant, et quarta juxta terram Johannis Pastour de Verney.

Ou Boschet ii posas et tres partes unius pose terre juxta terram Petri Michie.

Ibidem tercium unius pose juxta terram dictorum Betier.

Ou Noyer i posam terre juxta terram Thomaseti filii dicte Forneri.

Subtus Verney ii posas ad terragium juxta terram Johannis Bastor quondam.

Ante domum suam i posam ad terragium juxta terram dicti Besson.

Retro domum dicti Besson ii posas juxta terram dictorum Betier.

Retro Mellier i falcatam prati cum dimidia vel circa juxta pratum dicti Besson.

En Marinoet ii falcatas prati juxta pratum domini prioris.

En Richiniet ? (=Richinar etc. ?) apud Duluz dimidiā posam vinee juxta vineam Johannis de Verney.

En la Junchieri i fosseratam vinee juxta vineam Peronet Gringet.

Apud Duluz en Bercla quartum unius pose terre juxta terram ou Sadelat.

En Rafondet tam terre quam nemoris ii posas ad terragium juxta nemus a la Forneri.

Ad talliam ad misericordiam et debent pro duobus panibus i bichetum frumenti iii denarios Gebennenses redditus.

Item, in Condemina subtus Gillie i posam vinee in qua percipit dominus unum sextarium vini in communi et tertium vini residui sitam juxta vineam Petri de Furno.

23v Dictus Reymundus tenet tam nomine dotis Jordane uxoris sue quam nomine Johannete filie Stephanodi de Chinauz unam ochiam in qua solet esse quedam domus juxta domum Petri Michie.

Ante dictam ochiam i posam terre ad terragium juxta terram liberorum Johannis Pastor.

Ou Fossau ? iii posas terre juxta pratum illorum de Cabana.

Retro dictam ochiam iii ? posas terre juxta terram filii dicte Forneri.

24 Ante molendinum dimidiā posam terre [et] dimidiā falcatam prati juxta terram Warnerii dou Visinant.

Retro Mellier ii falcatas prati juxta pratum dicti Oriot.

En Rojo Pra i falcatam prati juxta pascua ad xii bichetos frumenti ad mensuram Albone redditus et unum quarteronum olei redditus.

Item, en la Condemina dimidiā posam vinee in qua dominus percipit in communi dimidiū sextarium vini et tertium vini residui.

Item, tenent en Rafondet tam terre quam nemoris ii posas ad terragium juxta nemus Perreti Besson.

24 Johannes dictus Pitet talliabilis domini juratus tenet a domino nomine dotis uxoris sue filie quondam Williermi Forneris ultra la Doliva i posam ad terragium juxta terram Thomaseti Forner.

Sub lo Grant Pra i falcatam prati juxta pratum Thomaseti Forner ad talliam.

Item, en la Condemina dimidiam posam vinee in qua dominus percipit in communi dimidium sextarium vini et tercium vini residui juxta vineam Thomaseti Forner.

Item, tenet inter duas aquas modicum ochie juxta terram Stephani de Sala.

24 Aymo, Perretus, Johannes Pitet dicti Betiez ? fratres talliabiles domini jurati tenent ab eo pro se et liberis Johannis Molens quondam nepotis suorum talliabilibus domini apud Duluz casale domus sue juxta domum dictorum Vincen cum cultili ibidem.

Subtus Verney i casale juxta terram ou Boverat.

Ibidem modicum ochie juxta terram a la Forneri.

Subtus Duluz i posam terre juxta terram curati de Brussinez pro qua debent heredibus Johannis de Brussinez vii denarios et ultra unius ipsorum debet cum una pala transire ultra lacum (or *locum* ?) quandocumque ? requisitus fuerit ab eisdem. (The same condition is stipulated in C VIIa 410, our image 708, where we realized that if the word is *lacum*, the *pala* should be a paddle, while if it is *locum*, *pala* could be a shovel.)

Eis Vignetes a Johanne de Villeta dimidiam posam vinee ad medium vinum juxta vineam Johannis de Duluz.

Eis Entos i posam terre juxta terram liberorum Warnerii dou Visinant.

Ibidem ii posas juxta terram Petri Michie.

Inter duas aquas ii posas terre et vinee juxta terram Petri Michie.

Ou Pontet ii posas terre ad terragium juxta terram dicti Boverat.

Ultra Vetus Batitoris ? (=Vey Batiour) iii posas juxta terram ou Boverat ad terragium.

24v Supra domum Misilier iii posas terre ad terragium et unum falcatam prati juxta viam tendentem de Brussins versus Mellier.

Ibi prope i posam ad terragium juxta terram Misileti.

Supra Mellier modicum prati juxta pratum Petri Michie.

Supra lo Marinoet i falcatam prati juxta pratum Johannis Benedicti.

En Rafondet i posam nemoris ad terragium juxta nemus a les Forneretes.

Item, tenent en la Condemina i posam vinee in qua dominus percipit in communi i sextarium [et tercium] vini residui.

Debent domino talliam ad misericordiam.

24v Peronetus et Reymondus dicti Boveraz fratres talliabiles domini jurati tenent ab eo i curtile juxta terram eis Betiez ?

En Daganet i posam terre juxta terram eis Betiez ad terragium.

En la Comba dimidiam posam ad terragium juxta terram Bastardi de Verney

Juxta Vetus Batitoris dimidiam posam ad terragium juxta terram illorum de Cabana.

Ou Pontet i posam juxta aquam dou Pontet.

En Curcham dimidiam posam terre juxta terram Stephanete de Sala.

Eis Tates ? quartum unius falcate prati juxta terram illorum de Gillie.

Retro domum Thomaseti Forner modicum terre juxta terram Petri Michie.

Subtus Daganet tercium pose terre ad terragium juxta la Doliva.

En Fussie decimum partem unius pose ad terragium juxta terram Johannis Bergler (clear).

En Rafondet i posam nemoris ad terragium juxta nemus Mugneris de Duluz.

Item, tenent en la Condemina dimidiam posam vinee juxta vineam dicti Besson in qua dominus percipit dimidium sextarium vini in communi et tercium vini residui.

Item, tenent prope villam i posam terre juxta terram illorum de Cabana.

Debent talliam ad misericordiam.

24v Jaquemetus, Johannes, et Mermetus liberi Perrete de Cabana talliabiles domini tenent a domino per juratum dicti Johannis casale domus sue juxta terram dictorum Petroniaz

Juxta terram Mermeti Bastar i ochiam.

Ou Pontet i posam ad terragium juxta terram dictorum Bertrez ?

En Meluem (elsewhere Milluens, etc.) i posam terre juxta terram dictorum Bertrez.

En Fussie i posam terre ad terragium juxta terram Misilieti.

En Meller ii posas terre ad terragium juxta terram religiosorum Bonimontis.

En Curcham ii posas terre et unum (presumably should be *unam*, unless *falcata* is not feminine for this commissaire – but he always abbreviates it as *fal.*, so this question remains unresolved) falcata prati supra viam tendentem de Verney versus Brussins.

En Curta Ray i posam terre juxta terram dictorum Bertrez.

Ou Biour tercium unius pose terre ad terragium juxta terram dictorum Bertrez.

Supra domum a la Mugneri modicum terre juxta terram Thomaseti Fornerat.

En Rafondet i posam nemoris ad terragium juxta terram dicti Thomaseti.

En Fussie modicum terre juxta terram Johannis Bergier.

Item, en Rojo Pra i falcata prati juxta pratum Johannis Benedicti.

Debent domino talliam ad misericoriam et xvii denarios Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini.

Item, tenent retro villam circa i fosseratam terre cum fructibus arborum ibidem existencium qui olim fuit de partagio ou Fouz ad i quarteronum olei redditus.

Item, en Condemina subtus Gillie dimidiam posam vinee in qua percipit dominus in communi dimidium sextarium vini et tercium vini residui juxta vineam Petri Michie.

25 Dictus Jaquemetus tenet per se pro dote uxoris sue filie Johannis Boverat per juratum dicti Johannis fratris sui en Curcham dimidiam posam terre juxta terram Stephanete de Sala.

En la Pala dimidiam posam terre ad terragium juxta terram dictorum Bertrez.

Item, juxta terram Mermeti Bastar modicum curtilis.

Supra Meller modicum prati juxta terram religiosorum Bonimontis, ad talliam.

25 Dictus Johannes tenet per se pro dote uxoris sue filie Petri Mabilli en Daganet i posam terre ad terragium juxta terram Reymundi de Verney, ad talliam.

25v Humbertus Misilier homo ligius domini juratus tenet ab eo unum molendinum situm supra aquam de la Doliva juxta terram Petri Michie ad ii modos i cupam (inserted above the line : frumenti ?) burgensis ad mensuram Nividuni solvendos per quatuor anni tempora redditus.

Item, tenet en Curcham tres partes unius pose (inserted by reference mark ✕ : terre juxta terram dictorum Bertrez.

En Fussie duas partes unius pose – *vade ad crucem*) juxta terram Jaquemeti de Cabana.

Retro Verney modicum terre juxta terram dictorum Bertrez.

Supra aquam de la Doliva retro molendinum modicum terre juxta dictum molendinum ad
iiii bichetos frumenti redditus circa Nativitatem Domini ad mensuram Nividuni.

Item, en Nirines ? (uncertain) dimidiam posam terre juxta pascua communia ad i
sextarium vini redditus.

Item, ibidem contiguas ii posas et dimidiam vel circa vinee in quibus percipit dominus
tercium vini ibidem crescentis juxta viam tendentem a Nividuno versus Albonam.

Item, supra aquam de la Doliva i rassinam cum casali et i batitorem ad xxx solidos
novorum redditus solvendos videlicet medietatem circa Nativitatem Beati Johannis Baptiste et
aliam medietatem circa Nativitatem Domini.

Item, en Croset dimidiam posam vinee juxta vineam domini ad tercium vinum.

Debet usagia ut primus.

25v Dominus Stephanus presbiter talliabilis domini juratus tenet ab ipso pro se et Johannino
fratre suo talliabile domini pro indiviso apud Brussins casale domus sue cum ochia ibidem juxta
terram ou Bercler ad vi denarios Gebennenses redditus.

Dictus Dominus Stephanus tenet per se apud Verney i ochiam juxta domum dicti Besson.

Retro curiam de Duluz i posam terre juxta terram a la Forner. (It is not entirely clear
what word was used for a presbytery or vicarage in this terrier. The “correct” word is probably
cura, but here it is clearly *curia*, and elsewhere possibly *curatus*, which properly applies to the
parish priest himself.)

Eis Entos i posam juxta terram Reymundi de Verney.

Ibi prope dimidiam posam terre juxta terram dicti Besson.

Ante domum dicti Pitet dimidiam posam terre ad terragium juxta terram dicti Besson.

Supra molendinum dimidiam posam terre juxta pascua.

En Revoschau dimidiam falcatam prati juxta terram dictorum Gringeze ad talliam ad
misericordiam.

26 Item, en la Condemina i posam vinee juxta vineam dicti Pitet hinc et inde in qua
dominus percipit in communi i sextarium vini et tercium vini residui.

26 Dictus Johanninus talliabilis tenet per se eis Entos i posam terre juxta terram heredum Aymonis fratris sui.

Supra Mellier i posam terre ad terragium juxta terram predictorum heredum.

Retro domum a la Mugneri i posam terre juxta terram Petri Michie.

Ante domum Mugneris modicum prati juxta pratum dicti Besson.

En la Combeta modicum prati juxta terram Petri Michaelis.

Apud Duluz en Richinar quartum pose vinee juxta viam de Richinar.

En Rafondet, nemoris et terragium, unam posam cum dimidia ad terragium juxta nemus Petri Michaelis.

Apud Brussins en la Toneri ? i fosseratam vel circa juxta vineam eis Joncherat ad medium vinum.

En Aloma ? facturam cuiusdam vinee juxta vineam Jaqueti Bastardi.

Apud Duluz en Bercla modicum terram juxta terram liberorum Perreti de Verney ad talliam ad misericordiam.

26 Dicunt omnes talliabiles in presenti libro recognoscentes quod quicunque per ipsos teneat reperiretur illud quia a domino priore Romanimonsaterii se tenere confitentur salvo jure alterius.

26v Johannes filius quondam Warnerii dou Visinant homo ligius domini juratus tenet a domino en Revochau i posam terre juxta terram Reymundi de Verney.

En Combeta i silionem terre juxta terram Petri Michaelis.

Eis Entos i silionem terre juxta terram Petri Michaelis.

Ibidem i posam et dimidiad terre juxta viam tendentem de Verney versus Sanctum Bonetum.

En Fussie i posam terre ad terragium juxta terram illorum de Cabana ad ii bichetos i quarteronum frumenti redditus ad mensuram Nividuni circa Nativitatem Domini.

(Fol. 27 is blank.)

27v Duluz

27v Martinus, Johannes, et Johanneta eorum soror dicti Mugner de Duluz homines ligii domini jurati tenent a domino, heredes ou Ros Mugner, heredes Jaqueti Mugner, [et?] heredes

Petri Mugner, tenent a domino ou Saba domum sue cum curtile juxta carreriam ville. (It could be that the three siblings Martinus, Johannes, and Johanneta are in fact also heirs, or even the only heirs, of Ros Mugner, Jaquetus Mugner, and Petrus Mugner, but both the grammar and the content are not clear on this point. However, there is a statement below, that *the heirs of Jaquetus and Petrus Mugner were absent when this reconnaissance was made*. Further, one section below deals with the absent heirs of Stephanus dou Cetor and Johannes Grens, who are not mentioned at the top of this reconnaissance.)

En Rafondet iiiii posas nemoris ad terragium et ii posas terre ad terragium juxta aquam de la Doliva.

Heredes ou Ros Mugner tenet (should be *tenant* ?) per se i posam terre en Melloens juxta terram illorum de Cabana. (Presumably, all of the items below are held by the heirs of Ros Mugner, up to the point where the heirs of Jaquetus Mugner are mentioned.)

Eis Entos i posam terre juxta terram liberorum Petri de Verney.

Eis Tates ? i posam terre juxta terram liberorum Petri Mabilli.

Ante domum a la Mugneri dimidiam falcatam prati juxta pratum Petri Michie.

En Revoschau dimidia posam juxta terram Thomaseti Forneir.

Subtus domum eis Carrez i posam juxta carreriam publicam dicte ville.

Eis Sorberes i posam terre juxta terram Thomaseti Forner.

En Rechiniar (clear) dimidiam posam vinee juxta vineam dicti Besson.

Retro casalia sua modicum terre juxta terram liberorum dicti Gras.

Heredes Jaqueti Mugner absentes tenent per se ante molendinum duas partes unius pose terre juxta aquam de la Doliva.

Subtus Verney ad terragium juxta terram dicti Besson.

Heredes Petri ? (or possibly Perreti?) Mugner absentes tenent per se inter duas aquas dimidiam posam terre juxta terram Thomaseti Forner.

Ante domum a la Mugneri dimidiam falcatam prati juxta pratum Petri Michie.

Heredes Stephani dou Cetor absentes en Rechiniar i posam vinee juxta vineam dicti Besson.

Heredes Johannis Grens ? absentes tenent a domino en Rechiniar i posam vinee juxta vineam heredum Stephani dou Cetor.

En la Combeta i posam terre juxta terram Petri Michie quam tenet ab ipsi Petrus Michie de Verney.

Omnes prenominati sunt homines ligii domini prioris per juramentum Martini et Johannis fratrum dicti Mugner.

Predictorum debent omnes in simul pro rebus supradictis iii solidos x denarios Gebennenses redditus circa Nativitatem Domin inclusa tercia parte unius panem ? (should be *panis*, genitive case) et inclusis pluribus aliis rebus.

27v Dictus Martinus per se tenet sibi abbergatis de novo per dominum de abbergamento quondam Petri dicti Rufin casale domus sue juxta domum Johannies Tertignins cum modico curtili.

Ad ripam i posam et quarte terre juxta terram Johannis Bastardi.

28 En Jonchere duas partes i posam terre juxta terram Johannis Borgeis ?

Prope Crochet quinque ... ? juxta terram Hugonet de Duluz.

Ibidem inter duo nemoris (should be *nemora*) circa dimidiam posam terre juxta terram eis Grassetes ad vi bichetos frumenti ad mensuram Nividuni redditus.

Item, ou Convers duas partes unius pose vinee juxta vineam a la Grassetta.

Item, ante domum heredum dicti Damessin ? (in Fj 68, apparently Damexyn or possibly Daviexyn) circa dimidiam posam vinee juxta terram predictorum heredum ou Damessin ? in et super quibus vineis percipit domino medium vinum ibidem cresens.

28 Johannes filius quondam Petri Bonjons ? homo ligius domini juratus tenet ab eo supra Verney dimidiam falcatam prati juxta pratum eis Gringez.

Juxta domum quondam Fratris Girardi ? dimidiam cuiusdam nucum. (Should probably be *nucis*, genitive singular, a nut tree—of this tree, Johannes filius quondam Petri Bonjons takes $\frac{1}{2}$, Peronetus Sadelat $\frac{1}{4}$, and the brothers ? Johannes and Peronetus Bonjons the remaining $\frac{1}{4}$.)

En Bercla dimidiam posam terre juxta terram Johannis Mugneris.

Ou Noyerat dimidiam posam terre juxta terram Cristini dou Mellier.

Ou Junchers modicum terre juxta terram Martini Mugneri.

Ou Bercla in tribus peciis i posam vinee quarum prima jacet juxta vineam Jaqueti Warney, alia juxta vineam Peroneti Sadelat, altera juxta vineam Johannis Bergier ad iiiii solidos vii denarios Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini.

28 Peronetus dictus Sadelat homo ligius domini juratus tenet ab eo casale domus sue juxta terram a la Grasseta ad iiiii denarios Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini.

Supra Verney quartum falcate prati pratum eis Gringezi.

In Campo dou Noyerey dimidiam posam terre juxta vineam Perodi de Lausanna.

Subtus domum eis Quaroz dimidiam posam terre juxta terram Johannis Bonjons que solet esse vinea.

Ou Junchers modicum terre juxta terram Martini Mugneri.

Item, tenet juxta domum quondam Fratris Girardi quartum unius nucum (should probably be *nucis*, singular, a nut tree—and if so, meaning one-fourth of the harvest from that tree, see above) ad ii solidos iii denarios obolo Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini.

28v Johannes et Peronetus fratres dicti Bonjons ? homines ligii domini jurati tenent ab eo per recognitionem dicti Johannis en Bercla casale domus sue cum ochia ibidem continens circa dimidiam posam juxta terram Johannis Bastardi.

Supra Verney quartum unius falcate juxta pratum eis Gringes

Juxta domum quondam Fratris Girardi quartum unius nucum.

En Bercla in duabus peciis dimidiam posam vinee quarum una jacet juxta carreriam de Richiniar, alias juxta vineam Johannis Bonjons hinc et inde.

En Juncheis modicum terre juxta terram Martini Mugneris ad ii solidos iii denarios obolo Gebennenses redditus in Nativitate Domini.

28v Cristinus dictus de Mellier censerius domini juratus tenet ab eo en Peramora i posam terre juxta ripam lacus.

Inter duo nemora i posam terre juxta terram Martini Mugnerii et i quarteronum frumenti redditus circa Nativitatem Domini.

Item, tenet de novo sibi abbergatis ou Juncheis modicum terre juxta terram Martini Mugnerii.

Item, a Peramora modicum castaneram ad i bichetum frumenti inclusis suprascriptis [et] iiiii denarios.

28v Johanneta filia quondam Cristini de Viz jurata tenet a domino pro se et liberis suis homo ligia domini casale domus sue cum ochia ibidem juxta domum liberorum dicti Conver.

En Peramora i posam terre juxta terram Cristini de Mellier.

En Crochet i posam terre juxta castanereum Hugonet de Duluz.

En Pieramora modicum terre juxta terram Martini Mugnerii ad i quarteronum frumenti et iii denarios Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini.

28v Johannes maritus Jaqueta a la Grasseta juratus tenet a domino nomine dicte Jaqueta casale domus sue juxta domum dicti Sadelat.

Inter duo nemora terram et castanereum i posam juxta terram dicti Besson.

29 En Ostanet i fosseratam vinee ut in extenta veteri juxta vineam Johannodi do Duluz.

Ou Conver dimidiam posam vinee juxta vineam Martini Mugnerii

Juxta domum ou Reis i casale ad i quarteronum frumenti redditus.

Item, solet solvere pro predictis Jaquetus Gras ut in extenta veteri iii obolo.

29 Jacobus Warnerii debet domino ut in extenta veteri super abbergamentum suum de elimosina ut dicit ii solidos Gebennenses.

29 Dominus Johannes presbiter filius quondam Garini de Dulicz juratus tenet a domino pro se et comparionariis suis apud Duluz pro indiviso casale domus sue cum ochia ibidem juxta domum et terram dictorum Bertez ad vi denarios Gebennenses redditus.

29 Johannes de Dulicio domicellus juratus tenet a domino de hereditate quondam Reymundi dicti de Doyz ou Juncheis quartum unius pose vinee vel circa juxta terram quondam Rufini.

En Pera Mora duas partes unius pose terre juxta terram Cristini de Mellier ad vi quarteronos frumenti redditus circa Nativitatem Domini.

29 Hugonet de Dulucon (fairly clear) domicellus juratus tenet a domino de tenemento quondam Reymundi de Viz de Duluz apud Duluz i ochiam cum casali conjunctim quam solet tenere ut in extenta veteri titulo gagerie Frater Girardus quondam juxta viam ville.

En Ostanet de eodem tenemento i silionem vinee juxta vineam Johannis filii quondam Guilliani ? ad i bichetum frumenti ad mensuram Nividuni redditus.

(Fol. 29v is blank.)

30 Brussinez et leuz Bonet ?

30 Perrinus de Prato ? [et] Johannetus et Jaquemetus dictus Magnyn jurati pro se et comparionariis suis videlicet Ervrardo, Perodo, et Henrico fratribus et pluribus aliis tenent a

domino en Champagnie i posam et dimidiam terre vel circa juxta terram quondam Johannis Michie ad ii solidos Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini.

30 Ansermus dictus Lecheri ? juratus tenet a domino pro se et nepotibus suis absentibus retro Duluz ii posas terre vel circa juxta terram eis Vincen ? de Duluz ad iii solidos Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini.

30 Nycoletus et Jaquemetus fratres filii quondam Johannis de Brussinez jurati tenent a domino raspam Sancti Boneti continentem circa viii posas terre juxta terram de Mellier secundum informacionem sibi factam per priorem ? ad i bichetum frument et ii solidos Gebennenses redditus, dicunt quod in dictis duobus solidis et in dicto bicheto frumenti includuntur unius panis, dimidia cupa vini, dimidium membrum carnium que debere solebant et que tamen non continentur in extenta veteri. (The inconsistencies in the grammar—the three subjects of includuntur in three different cases—are clearly indicated in the manuscript.)

Item, idem pro cursu aquarum versus molendinum suum de Brussinez iii bichetos frumenti redditus.

Item, tenet en Colu[m]ber subtus Sanctum Bonetum i posam vinee juxta vineam Fornerii de Verney.

Item, en Fortunau i posam et dimidiam terre vel circa juxta terram liberorum dicti Cru de Brussinez ad i bichetum frumenti inclusis ibi viii denarios qui debebantur pro dicta vinea ut in extenta veteri in titulo *gagerie* de Germagnie (“*titulo*” should probably have been altered to “*territorio*” as well—the scribe must have been copying from another source and misread the script, thus explaining the correction).

30 Johannes de Valleta, heredes ? Fratris Girardi de Dulucon ?, [et] ? heredes Margueti de Beria absentis ? debent (it is not clear how this should be parsed – this reading seems the most logical solution) domino ut in extenta veteri pro uno pane, dimidia cupa vini, et dimidia membrum carnium de abbergamento ? Sancti Boneti, i bichetum frumenti, et iii denarios Gebennenses.

(Fol. 30v is blank.)

31 Tertignins

31 Nycolaus de Fonte de Tertignys juratus tenet a domino de acquisito a Johanneta relicta Girardi Molias (see below, Molisas) et Girarda eius filia eis Forches subtus stratam i posam terre juxta terram domini Humberti de Rossellione militis ad i denarium Gebennensem redditus circa Nativitatem Domini.

Item, tenet nomine gagerie a Girardo Molisas supra les Forches dimidiam posam terre juxta terram Domini Humberti de Rossillione militis.

31 Francesia filia quondam Rodulphi de Bugnior et Johannodus nepos eius jurati tenent ? a domino casale domus sue cum ochia ibidem juxta dominum heredum Rodulphi Valier.

En Montuez ? i posam et dimidiam vinee juxta vineam Domini Jacobi de Tertignins.

Subtus Tertignins ii posas terre juxta vineam Reymundi de Panisseres.

Ou Mas circa ii posas vinee juxta vineam dou Mas.

En Comba dimidiam posam vinee juxta terram Aymareti.

Subtus Monz ii posas nemoris vel circa juxta terram heredum Reymundi Floton.

En Perer Miton ii posas terre juxta terram Johannini de Simmila ?

Ou Trembley duas partes unius pose terre juxta terram Williermi filii quondam Henrici.

Supra Tertignyns i posam vinee juxta vineam Nicolai de Fonte.

En Foges i posam terre juxta terram heredum Johannis dou Bom.

En Visenchi i posam castanereum juxta castanereum heredum Molifas (perhaps Molisas?).

A la Fontana i posam vinee juxta vineam heredum Perodi de Tertignin.

En Foges i fosseratam terre vel circa juxta terram heredum Johannis Nardini ad i bichetum frumenti et xviii denarios redditus Gebennenses.

31 Aymaretus filius quondam Johannis Nardini juratus tenet a domino de tenemento Girardi Molisas sub Tertignins i posam vinee juxta viam de Panisseres ad ix denarios Gebennenses redditus.

31v Marcus de Carreris juratus tenet a domino quia recognoscit Petrus de Brigtigne supra domum suam unam peciam vinee juxta vineam Perreti Britigne ad xiii denarios redditus Gebennenses.

31v Perretus dictus Vincigne ? juratus tenet a domino de acquisito a Johanneta reicta [Girardi] Molisas et Girarda eius filia supra domum Marcini ? de Carreris circa ii posas vinee juxta viam tendentem a Tertignins versus Panisseres ad iiiii denarios Gebennenses redditus.

31v Jaquetus Valier juratus tenet a domino de tenemento quondam Ansermi filii a la Rassa (=Rossa ?) en Fouges (perhaps Souges ?) ou Cham Montaner duas partes unius pose vinee juxta vineam heredum Rodulphi Valier ad iiiii denarios Gebennenses redditus.

31v Dompnus Jacobus de Tertignins presbiter et Johannodus eius frater filii quondam Perrodi de Tertignins tenent a domino en Perer Michez dimidiam posam terre juxta terram Williermi filii Henrici de Germagnie ad i quarteronum frumenti redditus.

31v Peronodus Valier filius quondam Rodulphi Valier juratus tenet a domino pro se et fratribus suis de tenemento Ansermi filii a la Rossa en Cham Montaner duas partes unius pose vinee juxta vineam Jaqueti Valier ad iiiii denarios Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini.

32 Dominius Girardus Tavelli canonicus Gebennis absens tenet a domino de tenemento Ansermi filii a la Rasa duas partes unius pose vinee sitas in Campo Montaner juxta vineam Jaqueti Valier ad iiiii denarios Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini.

32 Girardus filius quondam Johannis Richardi de Tertignins juratus tenet a domino titulo gagerie a Johanneta relicta Girardi Molisas et Girarda eius filia apud Tertignins unum casale cum ochia conjunctim juxta terram liberorum Rodulphi de Bugnor.

32 Dominus Quoromentrant (=Karmentrant, etc.) absens tenet en les Golour de tenemento Girardi Molisas circa i posam vinee juxta terram liberorum Rodulphi de Bugnyour ad iiiii denarios Gebennenses.

(Fol. 32v is blank.)

33 Vinsez

33 Poncetus de Juncheria juratus tenet a domino nomine suo et Stephani fratri sui absentis per permutacionem factam cum domino de quadam vinea sita en la Junchiery en Fossau duas partes unius pose vinee juxta vineam domini Johannis Chantonay militis.

Ibidem retro Vinsez circa i fosseratam vinee juxta vineam dicti Domini Johannis.

En la Junchieri circa ii fosseratas vinee juxta vineam Nicolai Alixon ad i quarteronum frumenti et xii denarios Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini.

Dicit quod dominus debet uni ipsorum prandium semel de duobus annis.

33 Reymundus filius quondam Reymundi de Vinsez et Johannodus filius quondam Reymundi de Vinsez jurati pro se, Roleto filio quondam Ansermi de Vinsez, et Johannodo filio quondam Peronet de Vinsez absentibus comparcionariis suis tenent sub lo Boschet i posam cum tercio vinee vel circa que solet esse en chatagnerea juxta fossale de Vinsez ad v solidos Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini.

33 Perrussodus, Nicoletus, et Mermerius ? dicti Tissoz, liberi Stephanete quondam sororis eorum, Jaquemetus dictus Donques pro medietate, Stephanus Cornu, Johannes Blan, Reymundus eius frater jurati pro se et comparcionariis suis absentibus tenent a domino in vinoblio de Vinsez in loco dicto Chapuneret iii posas vinee vel circa juxta vineam liberorum Johannis de Glanz ad ii

bichetos frumenti ii solidos viii denarios Gebennenses redditus tam pro vino quam pro antiquo censu.

33 Mermetus de Chablie domicellus absens tenet ad manum suam dimidiam falcatam prati et unam posam terre sitam en Bala Pra quas solet tenere a domino quondam Vinerii ? de Vinsez ad ivi denarios Gebennenses redditus ut in extenta veteri.

33v Trivilin

33v Stephanus filius quondam Ansermi dicti Domaleis juratus tenet a domino pro se et Jaqueto fratre suo apud Trivilin prope lo Poyet i posam vinee vel circa juxta vineam Stephani de Montibus ad v solidos ? Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini.

34 Monterot

34 Peronetus filius quondam dicti Metey ? juratus tenet a domino pro se, Johannodo, Williemero, et Perosone liberis quondam dicti Estier ? absentibus cum parcionariis suis ultra la Sendelery in duabus peciis vii posas vel circa terre quarum una jacet juxta terram liberorum Perreti filii Stephani [et alia jacet ?] juxta carreriam tendentem de Sambra (=Saubra) versus Monterot ad xii denarios Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini.

34 Aymo Savari juratus tenet a domino pro se et comparcionariis suis absentibus, videlicet Peroneto [et] Johannodo filii dicti Adelier, Stephano Savari, Aymoneto nepote suo, liberi Nicodi de Clauso, liberis Perrini, liberis Hugueti Savari, et aliis comparcionariis suis ultra la Sendelery tam terre quam raspe xx posas vel circa juxta terram parcionariorum de Albona ad iii solidos Gebennenses redditus eodem termino.

34 Reymundus filius quondam Perreti filii Stephani juratus tenent a domino pro se, fratribus suis, liberis Willodi, liberis Warneris de Montero ultra la Sendelery circa xx posas terre juxta nemus usamentarum ? de Feschie ad iii solidos Gebennenses redditus eodem termino.

34 Vulliermus filius Michaelis Maschifer et Perretus de Fonte jurati tenent a domino pro se et comparcionariis suis en Woyeta i posam terre juxta terram heredum Estier de Monterot subtus villam de Monterot ii falcatas prati juxta pratum Nicolai Bovet ? in quibus percipiunt heredes Aymonetis de Monterot clericis dictam posam terre et medietatem dicti prati ad xii denarios Gebennenses redditus eodem termino.

34v Porterius ? de Albona et comparcionarii sui tenent a domino per juratum Nicodi Porterii et Johannodi de Saubra ultra la Sendelery terre et raspe circa xx posas juxta terram dictorum Savari ad iii solidos Gebennenses redditus eodem termino.

34v Jaquetus Marchiant de Albona tenet a domino eis Cummunalles quoddam pratum quod fuit Hugonis Nicodi juxta pratum heredum Johannis dicti de Vuy ? de Monterot ad x denarios Gebennenses redditus eodem termino.

34v Johannes filius ~~quondam~~ (lined out in red ink) Jacobi de Birola debet ut in extenta veteri ii denarios.

34v Dicunt omnes illi de Monterot quod si magis reperiretur per ipsos tenere a domino quam non recognoverit in presenti papiro quod non neceat eis.

34v Dictus Pacho absens debet domino iiii solidos Gebennenses redditus et debet declarare pro quibus debet dictum censum.

35 Bougie

35 Perrodis dictus Colon de Bougie juratus tenet a domino in clauso de Bougie in loco dicto ou Crez circa dimidiā fosseratam vinee juxta vineam Perrodi Brandis a parte venti, et vineam heredis Johannis Girardi a parte boree.

Ibidem prope eis Planes circa dimidiā fosseratam juxta vineam heredum Johannis Bastardi a parte boree, et vineam Williermi Lembelu a parte venti, ad medium vinum clarum ultra pro pane et pro antiquo censu iii denarios Gebennenses redditus.

35 Vulliermus dictus Colon juratus tenet a domino in Plana tres partes unius fosserate juxta vineam heredum Johannis Girardi a parte venti, et vineam Perrodi Colon a parte boree.

Subtus domum Johannis Girardi quarum unius fosserate juxta vineam Johannis Girardi a parte venti, et vineam heredum Stephani Bastar a parte boree ad medium vinum clarum.

Debet pro parte et antiquo censu iiii denarios Gebennenses redditus.

35 Johannes filius quondam Petri Maucler dictus Joly tenet a domino per juratum Humberti fratris sui eis Planes duas partes unius fosserate vinee juxta vineam Jaqueti Messellier a parte venti, et vineam Stephani filii quondam Johannis Girardi a parte boree, ad medium vinum clarum et pro pane i denarium Gebennensem redditus.

35 Nicolaus et Wulliermus fratres filii quondam Johannis Girardi tenent per juratum dicti Nicodi ou Crez i fosseratam vinee juxta vineam heredum Williermi Dru ? a parte boree, et vineam Perrodi Colon a parte venti, ad medium vinum clarum.

35 Liberi Williermi Brandis et comparcionarii sui debent domino pro uno pane i denarium Gebennensem redditus.

35v Johannes dictus Coinsin juratus dicit quod dominus prior percipit super vinea sua continente i fosseratam et dimidiā vinee sita ou L... ? juxta vineam Perrodi dicti Brandis a parte boree, et vineam Petri Arduini de Germagnye a parte vento.

Debet domino pro uno pane ii denarios Gebennenses redditus duodecimam partem vini crescentem ibidem que non continetur in extenta veteri.

Debet domino pro i pane ii denarios Gebennenses redditus.

35v Johannes filius quondam Jaqueti Colon juratus tenet in clauso de Bougie tercium unius fosserate vinee juxta vineam Perrodi Brandis a parte vento, et vineam Nicodi Girardi a parte boree, ad medium vinum clarum, dictus (should be *dicta*?) fosserata ? non continetur in veteri extenta.

35v Aymoneta relicta Johannis filii quondam Jaqueti Colon tenet per recognitionem predicti Johannis in clauso medietatem unius fosserate vinee vel circa juxta vineam dicti Johannis a parte venti, et vineam Perrodi Colon a parte boree.

Item, ibidem prope dimidiā fosseratam vel circa quem vineam Jaqueti Maseller a parte venti, et vineam heredum Domini Johannis dicti Fromaget militis de Pontealliz ? a parte boree, ad medium vinum clarum.

Debet pro pane ii denarios Gebennenses redditus.

35v Pereta uxor quondam Jaqueti de Bionis ? tenet per juratum Humberti Maucler in clauso in duabus peciis ut in extenta veteri iii fosseratas vinee quarum prima jacet juxta vineam Williermi Colon a parte venti, et vineam dicte Perrete a parte boree, alias jacet juxta iter tendens de Bougie versus Perrues a parte boree, et vineam quondam Jaqueti Colon a parte venti, ad medium vinum clarum et vi denarios Gebennenses.

Debet pro pane ii denarios redditus.

35v Johannes et Girardus fratres fillii quondam Borcardi Coinsin divisi jurati tenent a domino in clauso i fosseratam vinee nomine dotis uxorum suarum juxta vineam Jaquemetam dou Bosson a parte boree et vineam heredum Stephani Colon a parte venti, ad medium vinum clarum.

Dicunt quod si reperiretur aliqua censa per ipsos debitum domino per Jaquemetam dou Bosson seu per alios probos homines dicti loci li tenere solvent cum recentis.

36 (Lined out, labeled *Vacat presens recognicio*, for Roletus dictus ..., possibly Roletus Druz, see below?)

36 Jaquemeta dou Bosson tenet per recognitionem plurium de Bugie et specialiter Girardi Coinsin in clauso iii fosseratas vel circa vinee juxta vineam Girardi Borcardi a parte venti, et vineam Jaqueti Maseller a parte boree, ad medium vinum clarum.

Debet pro pane ii denarios Gebennenses redditus.

Item, tenet apud Germagnie de tenemento quondam Perreti Jofredi quandam vineam juxta vineam illorum de Monte Benedicti ad iiiii denarios Gebennenses redditus.

36 Johannodus Maseller, Jaquetus de Villar, Mermetus filius quondam Perreti dicti Vinet ? jurati tenent a domino nomine Perole, Hugonete, et Ysabelle uxorum suorum filiarumque

quondam dicti Wlliermi retro vineam Johannis de Bougez i fosseratam vinee juxta vineam dicti Johannis de Bougez ad iii solidos vi denarios Gebennenses redditus inclusis illa que debebant de antiquo censu.

36v Roletus Druz de Bougie juratus in presencia Petri Girardi de Albona et de eius consensu tenet a domino apud Bougie circa dimidiam jornale vinee juxta domum heredum Johannis Girardi a juria, et vineam ~~dieti~~ Johannis Malclert (=Maucler) dicti Joli a lacu ad x denarios Gebennenses.

(There are two folios numbered 37, here labeled 37a and 37b)

37a Aubona (=Albona)

37a Dominus Petrus curatus Albona tenet a domino apud Albonam domum suam sitam juxta domum quondam Johannis dicti Chapuis ex una parte, et domum Johannis Putodi ex altera ad v solidos Lausannenses novorum redditus circa Nativitatem Domini apud Brussins.

37a Alamant

37a Perrussona relicta Stephani de la Foly jurata tenet a domino nomine Johannodi, Mermeti, et Nicoleti liberorum suorum supra Alamant iiii posas terre juxta nemus de Roverey ? ad x denarios Gebennenses et i bichetum frumenti ad mensuram Albone redditus circa Nativitatem Domini.

Dicit quod dominus debet uni ipsorum prandium semel in anno.

37av Perretus ? filius Williermi de la Villa juratus tenet a domino supra Alamant iiii posas terre juxta nemus de Roverey ? ad xiii denarios Gebennenses et unum bichetum frumenti redditus ad mensuram Albone circa Nativitatem Domini.

Dicit quod dominus debet sibi prandium semel in anno.

37av Peroneta filia Johannis dicti Vala (Bala ?) debet domino vi denarios Gebennenses redditus.

Dicit per juratam suam quod nescit pro quo.

37av Beatrix filia Johannis de Gimel debet domino iii denarios Gebennenses redditus.

Dicit per juratum suum quod nescit pro quo.

37av Marieta filia Petri Pestelliet debet domino iii denarios Gebennenses redditus, per juratum suum [nescit] pro quo.

37b Germagnie

37b Johannodus dictus Via de Germagnio juratus tenet (should be *tenet*) a domino subtus Sanctum Bonetum en Cumber circa i posam vinee juxta vineam liberorum Johannis de Brussinez domicelli ad viii denarios Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini.

37b Johannes Reymundi juratus tenet a domino de abbergamento Amodrici ? Diniria ? apud Germagnie casale domus sue cum ochia contigua juxta terram quondam Petri Diniria ? ad xii denarios Gebennenses redditus.

Item, ibi contigue i fosseratam vinee juxta vineam quondam Petri Dineria ? ad medium vinum clarum.

37b Vuilliermus dictus Pomerel de Trivillin tenet a domino in vinoblio de Germagnie subtus Chastagnerea quandam vineam juxta viam tendentem de Chastagnerea versus Rotulum ad xii denarios Lausannenses novorum redditus.

37b Johannodus de Simila ? juratus tenet a domino de abbergamento quondam Petri Diniria ? ou Visinant i ochiam juxta terram Johannis Reymundi ad xii denarios Gebennenses redditus.

Item, ibidem quartam partem unius pose vinee juxta vineam Johannisi Reymundi in et super qua dominus percipit medium vinum clarum.

Item, tenet dicte ? Simmila ? circa dimidiā posam vinee juxta vineam Johannini de Simmila ? in et super qua dominus percipit medium vinum clarum.

Item, tenet i posam et dimidiā vinee juxta limitē tendentem de Germagnie versus lacum que movet ? de heredibus Domini Humberti de Rossillione militis in et super qua dominus percipit videlicet dominus prior medium vinum, nescit qua de censa.

37b Perretus de Rumanel (=de Romanel). (No more text, just his name.)

(Fol. 37bv is blank.)

38 Britignie

38 Benedictus Ros juratus tenet a domino nomine uxoris sue filie quondam Stephani Ros en Provondovauz (=Prevondavauz) in duabus peciis ii falcatas prati quarum prima jacet juxta pratum dictorum Martereis ? alias juxta pratum illorum de Mongillam.

Item, tenet ibidem en Lesovauz ? modicum prati juxta pratum curati de Britignie ad iiiii denarios obolo Gebennenses redditus.

38 Johannes Blan [et] Reymundus eius frater jurati tenent a domino en Vala Pra circa i falcatam juxta pratum heredum Johannis Benedicti de Britignie ad ii denarios Gebennenses redditus.

38 Petrus Girodi juratus debet domino priore pro duabus peciis seu seturatis ? prati sitis in Prato de la Chavana juxta terram seu pratum ecclesie de Britignie de elimosina ad ii denarios Gebennenses redditus.

Ibidem et comparcionarii sui in Costam de Montion ? inter terram religiosorum Bonimontis et terram liberorum Nicodi dou Coster ad vi denarios Gebennenses redditus.

38 Johannes Pictet filius Ysabelle Mugneri juratus pro se [et] Johanne nepote suo Mugneri tenet a domino en la Pra terre (inserted above the line : et castanerea ?) et prati circa i falcatam et ii posas et dimidiam terre juxta terram Petri de Bonomonte ad ii denarios Gebennenses redditus ut in extenta veteri.

38 Perretus et Johannes liberi quondam Hugoneti de Crossa jurati tenent a domino en Sougey circa iiiii falcatas tam terre quam prati prout in extenta veteri juxta terram ecclesie de Britignie ad viii denarios Gebennenses redditus.

38 Stephanus de Cossa et dicti liberi en Pra Doutar circa iiiii posas terre juxta terram eis Marterens ad vi denarios Gebennenses redditus.

38 Curatus de Britignier, Stephanus de Cossa, et liberi Hugoneti de Crossa (three separate parties, apparently, see below) jurati tenent a dominus ou Syervey ? de Prevondavauz circa vi falcatas prati juxta nemus domini prioris ad iii denarios Gebennenses redditus de quibus solvit et percipit dominus curatus terciam partem, dictus Stephanus aliam partem, et dicti Villiermi residuum.

38v Girardus filius Amodrici dou Coster quondam juratus tenet a domino en Prevondavauz tam terre quam prati circa ii falcatas juxta pratum heredum Nicodi Frestau ad ii denarios Gebennenses redditus.

38v Perretus filius quondam Vincencii dou Coster juratus tenet a domino en Chiesa modicum terre juxta terram Nicodi de Albona ad unum quarteronum frumenti redditus.

38v Johannes filius Stephani Lengua, Johannes dictus Carnia ?, et Hugoneta uxor Nicodi Gay jurati tenent a domino en Prevondavauz circa iiiii falcatas prati juxta pratum eis Blans ad vi denarios Gebennenses redditus.

Item, tenent predictus Johannes Carnia et Hugoneta per se en Cossa i posam et dimidiam terre juxta terram eis Gayz ad iii denarios Gebennenses redditus, que terra debet terragium.

38v Jaquetus dictus Donques juratus tenet a domino en Prevondavauz circa i posam terre et i falcatam prati juxta pratum Ysabelle Mugner ad ii denarios Gebennenses redditus.

38v Simon filius quondam Johannis de Puteo juratus tenet a domino en Prevondavauz circa ii posas terre et i falcatam prati juxta pratum ou Carnia ad ii denarios Gebennenses redditus.

38v Nicola relicta Aymonis Borcardi juratus tenent a domino pro se et liberis suis ad Fontem Sancti Martini circa iiiii posas terre juxta terram Johannis dicti de Bonomonte ad viii denarios Gebennenses redditus

39 Aymo filius Willermi Curnilliat quondam juratus tenet a domino en Prevondavauz terre et prati circa i falcatam juxta pratum liberorum Aymonis Curnilliat ad ii denarios Gebennenses redditus

39 Perretus dou Rutil (=Rutit, Ructit ?) juratus tenet a domino en Prevondavauz terre et prati iii posas vel circa juxta terram illorum de Crossa ad vi denarios Gebennenses redditus.

39 Jaquinus dou Coster juratus tenet a domino de terra ou Pela quondam retro domum suam unam ochiam juxta iter publicum tendens de Britignie versus Marchisie ad ii denarios Gebennenses redditus.

39 Johannes de Fonte de Marchissie absens tenet nomine gagerie de terra ou Pela en Berchie ii posas terre juxta pratum illorum dou Coster ad xiiii denarios ut in extenta veteri continetur.

39 Jaquetus Uldrici presens tenet ? a domino pro dote Ysabelle filie quondam Alberti de Ber... ? Marchie uxoris sue de eadem terra ii posas terre sitas en Berchie juxta terram Perreti Bernardi de Longirod ad xiiii denarios ut in extenta veteri continetur.

39 Liberi Perreti de Bonomonte jurati tenent a domino en Balapra terre et prati circa quinque posas juxta terram eis Vuilchairs.

Ibidem prope circa vi posas terre juxta terram Girardi Balli ad viii denarios Gebennenses redditus.

39 Johannes Pictet juratus tenet a domino en la Comba terre et prati circa dimidiam posam juxta terram Nicodi Frestau ad i quarteronum frumenti redditus.

39 Liberi Humberti Mater ? absentes et comparcionarii sui tenent per juratum Johannis Pitet comparcionarii sui en Prevondavauz in Costam dictam eis Materens continentis circa vii posas terre juxta terram religiosorum Bonimontis hinc et inde ad vi denarios Gebennenses redditus.

39v Stephanus dictus Cornu juratus tenet a domino apud Britignie en Profundavauz (=Profunda Valle or Prevondavauz) ii falcatas prati juxta pratum Johannisodi ad iiiii denarios Gebennenses redditus.

Item, apud Brussins de tenemento Johannis de Vyz sibi abbergatas per dominum supra Montem circa ii posas terre juxta terram Perrodi Pivar.

Item, per scambium (=excambium) factum cum Mermeto dicto Rey de una posa nemoris sita en Chatellion en Espinou i falcatam prati juxta terram Johannis Benedicti ad xii denarios Gebennenses redditus.

39v Johannodus filius ou Payer quandam juratus tenet a domino pro se et comparcionariis suis en Pra Roul iii falcatas prati juxta pratum ecclesie de Britignie ad v denarios Gebennenses redditus.

39v Johannes Solomiat juratus tenet a domino nomine liberorum Johannis dou For nomine gagerie ut in extenta veteri en Sougeta i falcatam prati juxta pratum Perreti dou Rutis ad ii denarios Gebennenses redditus.

39v Merminodus de Britignie juratus tenet a domino de heredibus Perreti Sestalli de Bignins nomine gagerie ab eodem en la Pra terre, prati, et nemoris circa i posam juxta pratum dicti Gay ad ii denarios Gebennenses redditus.

39v Johannes de Bonomonte juratus tenet a domino nomine gagerie de hereditate Vincencii en Prevondavauz circa i falcatam prati juxta terram ecclesie de Britignins ad ii denarios Gebennenses redditus.

39v Liberi Hugonet de Fonte de Marchisie tenent a domino ut in extenta veterie en Balapra i falcatam prati juxta terram quandam Ysabelle Mugneri ad ii denarios redditus.

40 Vuilliermeta relictia Uldrici Fabri et Jacola eius *uxor* (illogical, perhaps Jacola is the daughter of Vuilliermeta ?) tenet a domino per juratum dicte Williermiete en Balapra iii posas terre juxta terram Mermeti de Chabie ? ad vi denarios Gebennenses redditus.

40v Gimez (Many of these items appear in C VIIa 410, but not exactly in the same order, in the section for Gimel beginning at image 702.)

40v Nicolaus dictus Escofer (compare C VIIa 410, Nich. Escofier) juratus tenet a domino casale domus sue cum ochia contigua, i posam terre juxta terram Humberti Pugniet.

En Bochet i posam et dimidia juxta terram Perreti Richon.

Ou Poesiour dimidiam posam terre juxta terram dicti Pugniet.

En Buchieli i posam terre juxta terram herendum Petri de Prato.

Sub Mongirel duas partes unius pose juxta pascua.

En Espiney i falcatam prati juxta pratum dicti Chatellani.

Ibidem, dimidiam falcatam vel circa juxta terram Girodi Mugner.

Debet pro dicta dimida falcate tantum iiiii solidos novorum Lausannensium circa Nativitatem Domini.

40v Petrus Richon (compare Petrus ? Richon dictus Escofier, and Johannes nepos dicti Petri) juratus tenet a domino casale domus sue cum orto contiguo juxta carreriam ville de Gimez.

Ibidem, per permutacionem factam cum Humberto Pugniel de dimidia posa terre, unum casale juxta casale relicta dicti Clement.

Ou Bochet iiii posas terre juxta terram illorum dou Mares.

En la Pra dimidiā falcata m prati juxta clausum dou Mares.

Subtus lo Noyer modicum terre juxta terram Henriodi Velliet.

En Pra Chavaleir ? i falcata m [et] dimidiā prati juxta pratū Humberti de Rosellion militis ?

En la Buschieli dimidiā posam terre juxta terram Nicolai Escofer.

Debet pro casalibus suis ut supra tantum iii denarios Gebennenses redditus.

De predicta permutatum habuit dominus laudem ?

40v Johannes dictus Chastelan nepos dicti Petri [Richon] juratus tenet a domino casale domus sue cum orto juxta terram Petri Escofer.

Ou Poysiour i posam terre juxta terram Johannis Regau ?

En Visin ? iii posas terre juxta terram dictorum Frimons.

En la Pra dimidiā falcata m prati juxta pratū Petri Richon.

En la Buchieli i posam terre juxta terram Johannini Atola.

40v Aymoneta relicta Johannis Chinent ? pro se et liberis suis (compare Perreta relicta Petri Chinen) juratum tenet a domino pro se et liberis suis casale domus sue cum curtili juxta domum Petri Richonet (question : are Richonet and Richon the same family ?).

Ou Poysyour prope la Fin dimidiā posam terre juxta terram dictorum Maruglers.

Ou Vernason tercium unius falcate juxta pratū dicti Chatellan.

41 Juxta clausum eis Maruglers dimidiā falcata m prati juxta pratū Humberti Pugniel.

(Marginal notation at this point, « *thomas* », the rest illegible.)

41 Humbertus Pugniel (compare Humbertus Pouguinet) juratus tenet a domino per permutacione de quodam casali cum Petro Richonet ou Poysiour dimidiā posam terre juxta terram Nicodi Marcolet.

Ibidem, ii ? posas terre juxta terram dicti Ma[r]clolet.

Juxta clausum eis Margulers dimidiam falcatam prati.

Debet pro dicta dimidia posa terre iii denarios Gebennenses redditus.

41 Henriodus Faber (compare Henriodus Faber) juratus tenet a domino retro domum Johannis Fabri unam ochiam.

En Espiner terre et prati i posam juxta terram Aymonis filii quondam Stephani [no surname given].

En Pra Montenz ? dimidiam falcatam juxta marescum.

Subtus Mongirel i falcatam juxta pratum Johannis Silieta (=Fillietaz).

41 Heredes eis Favros (compare heredes eis Favros) tenent ut in extenta veteri et in dicta extenta juranerii ? juxta Bocquinum (=Borquinum ?) casale domus sue

Juxta Petri Richonet i casale continens dimidiam posam.

En Ursins ? juxta les Escofer ii posas.

In Via dou Mulin juxta Bocquinum (=Borquinum) i posam et dimidiam terre.

En la Bocheli juxta les Richon i posam et dimidiam.

Subtus Mongirel juxta la Fileta i falcatam prati.

En la Pra modicum prati cum arboribus.

41 Omnis suprascripti debent pro tenemento suis communiter suprascripto domino iii rasos frumenti et iii rasos avene redditus ad mensuram Albone.

41 Johannodus et Jaquetus fratres filii quondam Johannis Ponceti homines ligii domini prioris jurati tenent ab eo en Visim circa xii posas terre inter nemus domini Albone et terram dicti Boulet

41v En Lespina i posam et dimidiam terre juxta viam.

Ou Fouz de Glanaz ? i posam terre et i falcatam prati juxta pascua de Gimez.

In Campis de Gimez i posam terre juxta terram Aymonis Borgeis.

In Campo dou Quaroz ii posas et dimidiam terre juxta terram dicti Pugniet.

Ou Curcham ii posas juxta terram Perreti de Canali.

Ante la Roseir dimidiam posam juxta terram Petri Borgeis.

A la Saugi i falcatam prati juxta terram Johannis Favron.

Ou Verney iii falcatas prati juxta terram Johannis Boulet.

Ou Blessoner i falcatam prati aquam dou Brolliet.

Ou Vaauz ? i ochiam juxta terram liberorum Jirardi de Pisi.

In Prato de la Fina ii falcatas juxta pratum Petri Marcolet.

A la Faveri iii falcatas prati juxta pratum dicti Palliot ad vii rasus pro medietate frumenti et medietate avene et xi denarios Gebennenses redditus.